
 
 
NAIF - Styremedlemmer og komiteer/utvalg 2016-2018 
 
Forbundsstyret 
 
President 
Richard Vogt 
Mobil: 90 68 56 38 Mail: richard.vogt@amerikanskeidretter.no 
 
1. Visepresident 
Ingvild Ekeberg 
Mobil: 924 20 121 Mail: ingvild.ekeberg@amerikanskeidretter.no 
 
2. Visepresident  
Christian Bergan 
Mobil: 97 07 75 67  Mail: christian.bergan@amerikanskeidretter.no 
 
Styremedlemmer: 
Tone Linn Smørdal 
Mobil: 926 42 039 Mail: tonelinn79@gmail.com 
 
Tore Karlgård 
Mobil: 90 56 60 66 Mail: tore@karlgaard.no 
 
Varamedlemmer: 
Helene Marie Grov 
Mobil: 98 88 51 68  Mail: helenegrov@gmail.com 
 
Anders D. Haugen 
Mobil: 970 83 773 Mail: anders_d35@hotmail.com 
 
Seksjonsledere: 
Amerikansk fotball: Øyvind Rein 
Mobil: 915 84 626 Mail: oyvind.rein@amerikanskfotball.com 
 
Nestleder: Eyvin Nygaard Sommerseth 
Mobil: 478 22 998 Mail: eyvin.sommerseth@amerikanskfotball.com 
 
Cheerleading: Guri Aunan 
Mobil: 406 34 409  Mail: guriaunan@gmail.com 
 
Nestleder: Eva Sundby 
Mobil: 977 62 815 Mail: sundby.eva@gmail.com  
 
Disksport: Ingar Ballo Sandum 
Mobil: 959 616 30  Mail: ingoball@gmail.com 
 
Nestleder: Jon Henry Marthinsen 
Mobil: 95 07 05 80  Mail:  jon@stovnerfrisbee.no 
 
 



Lacrosse: Charlotte Støelen 
Mobil: 971 80 074 Mail: charlottestoelen@live.no 
 
Nestleder: Sophie Holm 
Mobil: 92 62 68 76  Mail: sophie-1309@hotmail.com 
 
Kontrollkomité 
Leder: Edel Olsen 
Mobil: 415 70 599 Mail: edel.olsen@tbrevisjon.no 
Medlemmer:  
Tony Solli Fossum, 
Mobil: 993 14 544  Mail: tony.fossum@gmail.com   
Terje Nilima Monsen 
Mobil: 99 20 36 63 Mail: naif_kk@tregt.net 
Mathias Hole Svoren 
Mobil: 994 67 680 Mail: mathias.h.svoren@gmail.com 
 
Varamedlem:  
Simen Nordlie Kristensen 
Mobil: 97 70 76 68 Mail: simennk@hotmail.com 
                        
Valgkomité 
Leder: Edvin Jenssen 
Mobil: 92 02 29 70  Mail: edvinjenssen@outlook.com 
Medlemmer:  
Kate Brandal 
Mobil: 92 40 28 62 Mail: katebrandal@hotmail.com  
Frode Brurberg Hansen 
Mobil: 46 40 56 38 Mail: kasserer@ecteagles.no 
Mimi Mathea Wikant 
Mobil: 47 83 72 51 Mail: mwikant@online.no 
 
Varamedlemmer: 
Eivind Bjørkås 
Mobil: 95 48 67 33 Mail: eivibjor@gmail.com 
Rebecka Ulsaker Knudsen 
Mobil: 452 94 793 Mail: rebecka.knudsen@gmail.com 
 
 
Ungdomsutvalg 
Amerikansk fotball: Harald Kruhaug  
Mobil: 991 25 440 Mail: harald.kruhaug@gmail.com 
 
Cheerleading: Osman Arslan 
Mobil: 47 24 28 18 Mail: o_a_10@hotmail.com 
 
 
Disksport: Adam Hølmebakk 
Mobil:  Mail: holmebakk.adam@gmail.com 
 
Lacrosse: Lars Magnus Ballangrud 
Mobil: 90 25 66 60 Mail: lm_ballangrud@hotmail.com 



 
Varamedlemmer: 
Amerikansk fotball: Caroline Nguyen 
Mobil: 952 15 862 Mail: caroline@gladiators.no 
 
Cheerleading: Nyanhial Ruey Tetkuach 
Mobil: 95 46 68 09 Mail: nyanruey@me.no 
 
Diskport: Simen Winjor 
Mobil: 48 07 63 48 Mail: simenwinjor@hotmail.com 
 
 
Ankeutvalg 
Amerikansk fotball: Bård Beylich 
Mobil: 922 34 395  Mail: baard@beylich.no 
 
Cheerleading: Anne-Sofie Rolfsjord 
Mobil: 934 97 470 Mail: anne-sofie.rolfsjord@bullco.no 
 
Diskport: Stig Setså 
Mobil: 47 08 60 07 Mail: stig.setsaa@beisfjordil.no 
 
Lacrosse: Christopher S. Joys  
Mobil: 920 56 945 Mail: christopher.s.joys@outlook.com 
 
Varamedlemmer: 
Amerikansk fotball: Anders Wallacher Haukaas 
Mobil: 922 34 395 Mail: meg@anderswallacher.net 
 
Disksport: Ragne Elise Huseby 
Mobil: 922 88 903 Mail: ragneelise@gmail.com  
 
 


